
2017 Budsjett 2018 Budsjett 2019 Budsjett 2020

Utgift

-28750

2787 L82

-9 250

2 545 682

-28750
2722 r82

-9 250

2s45 682

- MÄ.SØY
KOMIVÍUNE Scn:|-ra-larÌ<ru¿t

Arkiv¡

Arkìr'iiodc: ¡ç1 Þuo

År/saksnr,r t¡'l4a< - "
Joumalm.: \t Rt /lr-
Grarlering:vfuflçsy3lgte organ

t rfirltek> Sakshch.: 1^^

Netto 27s8432 2536432 2693432 2s96432

Rådmannen og stab-/støttefunksjoner
lnntekt
Utsift

-1 093 939

10 058 756

-886 751

9 928 008

-885 751

9 923 008

-885 751

9 923 008

Netto 8964817 904L257 9037 257 9037 257

Fel lesutgifter sentraladministrasjonen
lnntekt
Utgift

-207 L25

3 685225

-206 250

3 730 850

-206250
3 680 8s0

-206 250

3 730 850

Netto 3 478 100 3 s24 600 3 474 600 3 524 600

Ku ltur og oppvekstsadrninistrasjonen

lnntekt
Uteift

-46 200

979 ]-56

-46200
979 L56

-46200

979 156

-46200

979 156

Netto 932 956 932 9s6 932 9s6 932 956

Forebyggende enhet
lnntekt
uteift

-1 2ss 300

4 339 025

-1 2ss 300

4339 025

-gss 300

4339 02s

-9ss 300

4339 02s

Netto 3 083 72s 3 083 725 3383725 338372s

Havøysund skole mv.

lnntekt
Utgift

-2388122
L7 49tL58

-2307 L22
17 49rL58

-2307 122

17 49L r58
-2307 L22

t7 49L L58

Netto 15 103 036 15 184 036 15 184 036 15 184 036

Gunnarnes skole

lnntekt
Utgift

-42 r70
1,574 949

-42170
1,574 949

-42170
1, s74 949

-42 L70

L 574 949

Netto t532779 1"532779 t532779 1532779

Måsøy skole
lnntekt
Utgift

-t3 475

150 975

-L3 475

L50 975

-13 475

L50 975

-L3 475

150 975

Netto 137 500 137 s00 137 500 137 s00

Voksenopplæring fremmedspråkelige
lnntekt
Utgift

-730 306

730 306

-730 306

730 306

-730 306

730 306

-730 306

730 306

Netto 0 0 0 0

Kultur
lnntekt
Uteift

-267 475

L 308 887

-267 475

L 308 887

-267 475

L 308 887

-267 475

1 308 887

Netto to4l4t2 to4L4t2 tO4L4t2 t04t 4t2



Ungdomsklubben
lnntekt
Uteift

0

1 800

0

1 800

0

1 800

0

1 800

Netto 1 800 1 800 1 800 1 800

Ungdomsrådet
I n ntekt
Utgift

-4700
29 200

-4700
29 200

-4700
29 200

-4700

29200

Netto 24 500 24 500 24 500 24 500

Hdtten barnehage

lnntekt
Uteift

-L 449 822

6 974 6L9

-1.449 822

6 974 619

-t 449 822

6 974 6L9

-7 449 822

6 974 619

Netto s524797 5524797 5524797 5524797

Måsøy folkebibliotek
lnntekt
utsift

-L27 675

L 374 r77
-r27 675

L374 r77

-127 675

L374 r77
-L27 675

r374 r77

Netto t246s'2 t246s02 t 246502 1246502

Måsøy museum
lnntekt
Uteift

0

312 500

0

290 000

0

290 000

0

290 000

Netto 312 s00 290 000 290 000 290 000

Videregående
lnntekt
Utcift

-816 469

819 969

-816 469

81"9 969

-816 469

81"9 969

-816 469

819 969

Netto 3 500 3 500 3 s00 3 500

Helse og omsorgsadministrasjonen
lnntekt
Utgift

-264000
L 378 794

-264 000

1378794
-264000

r378794
-264 000

7378794

Netto ttt4794 ttl4794 tt'4794 ttl4794

Kompetanseheving eldreomsorgen
lnntekt
Utgift

-32 000

L22000
-32 000

r22000
-32 000

L22000
-32 000

r22000

Netto 90 000 90 000 90 000 90 000

Havøysund Helsesenter

lnntekt
Uteift

-5 425250
27 350 t93

-5 410 250

27 275 t93
-s 410 250

27 275 L93

-5 410 250

27 275 193

Netto 21924943 2L864943 21,864943 2L86494t

Hjemmetjenesten

lnntekt
Uteift

-777 650

L7 235930
-777 650

17 235 930

-777 650

L7 235930
-777 650

17 235930

Netto 16 458 280 16 458 280 16 458 280 16 458 280

Legekontoret
lnntekt -3 282 000 -3 282000 -3 282000 -3 282 000



utsift 9 548 468 9 548 468 9 548 468 9 548 468

Netto 6266468 6266468 6266468 6266468

Fysioterapitjenesten
lnntekt
uteift

-L90 000

636 L76

-L90 000

636 L76

-190 000

636 776

-190 000

636 t76
Netto 446L76 446t76 446176 446 !76

NAV/Sosiale tjenester
I n ntekt
Utsift

-r.86 2s0

2 696 200

-186 250

2 696 200

-186 2s0

2696200
-186 250

2 696 200

Netto 2 s09 950 2 509 950 2 s09 950 2 s09 950

Teknisk adrninistrasjon

lnntekt
Uteift

-s6 s00

1 540 81"8

-56 500

1763 458

-56 500

L763 458

-s6 500

L763 458

Netto 1 484 318 1 706 958 1 706 9s8 1 706 9s8

Plan og byggesaksavdelingen

lnntekt
Utgift

-s6 475

466262

-56 475

466 262

-56 475

466262
-56 475

466262

Netto 409787 409 787 409 787 409787

Maskindrift
lnntekt
Uteift

-40 250

243 250

-40250
243 250

-40250
243 250

-40250

243 250

Netto 203 000 203 000 203 000 203 000

Veilys distrikt
lnntekt
Uteift

-118 750
593 750

-1L8 750

593 750

-118 750

593 750

-118 750

593 7s0

Netto 475 000 475 000 475 000 475 000

Park og grøntanlegg

lnntekt
Uteift

-21950
262 672

-2LgsO

262 672

-21,950

262672

-21950
262 672

Netto 240722 240722 240722 240722

Scooter¡øyper
lnntekt
Uteift

-2 500

59 000

-2 500

59 000

-2 500

59 000

-2 s00

s9 000

Netto s6 500 56 500 56 s00 s6 500

tillefjord grendehus

lnntekt
Uteift

0

1s 000

0

15 000

0

L5 000

0

1s 000

Netto 15 000 ls 000 1s 000 15 000

fUåsØy museum
lnntekt
Utgift

-3 L25

34 625

-3125
34 625

-3 L25

34 625

-3 L25

34 625

Netto 31 500 31 500 31 500 31 500



Næringsbygg/giendomlNOF0
lnntekt
Utgift

-1987 645

1 866 995

-L987 645

L742 618

-7987 645

1 s66 995

-1987 645

L 566 99s

Netto -120 6s0 -245 027 420 650 -420 650

Kommunale veier
lnntekt
Uteift

-L 026 000

4 373 738

-1 013 500

4 3LL238

-1 013 500
43tL238

-1 013 500

43L1238

Netto 9347 738 t297 738 3297 738 3297 798

Vannverk
lnntekt
Utgift

-6 110 300

2 688 854

-s 960 300

2 s38 8s4

-s 960 300

2 538 854

-5 960 300

2 s38 854

Netto -342t4ø;6 -342L446 -342tM6 -3421U6

Avløp og slam

lnntekt
Utgift

-1 083 000

46L32L
-1_ 083 000

46732r
-1 083 000

46l.32L
-1 083 000

46t32r
Netto -62t679 -621679 -621679 -62t 679

Renovasjon

lnntekt
Uteift

-3 064 000

2947 000

-3 064 000

2947 000

-3 064 000
2947 000

-3 064 000

2947 000

Netto -117 000 -117 000 -117 000 -117 000

Brann og beredsskap

lnntekt
Utgift

-548 500

2863 r82
-548 s00

2863 L82

-s48 500

2863 L82

-s48 500

2 863 L82

Netto 231.4682 2?L4682 2?14682 2314682

Eoliger
lnntekt
Utgift

-3 481_ 500

2 4rO907

-3 630 146

2 370 907

-4 L53 625

23tO907
-4 r20 833

2 3rO 907

Netto -1070 s93 -t?Í9239 -t842718 -1809 926

Tjenestebygg
lnntekt
Uteift

-135 800

2 630 076

-135 800

2 53s 969

-135 800
2 s3s 969

-135 800

2 s35 969

Netto 2494276 2400L69 2400 169 2 400 169


